PREFEITURA

B

S

NN

- SORRISO *

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

[

CMS

Nome

Numero

ATA N° 605 - QUARTA REUNIAO ORDINARIA DE 2025 605/2025

ATA N° 603 - TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA DE
2025

RESOLUGAO CMS N° 24/2025

RESOLUGCAO CMS N° 23/2025

RESOLUGAO CMS N° 22/2025

RESOLUGAO CMS N° 21/2025

Calenddrio Anual de Reunides Ordinarias do CMS
RESOLUGAO CMS N° 20/2025

RESOLUGAO CMS N° 19/2025

RESOLUCAO CMS N° 18/2025

RESOLUGAO CMS N° 17/2025

PAUTA DA 122 REUNIAO ORDINARIA DE 2025
RESOLUGAO CMS N° 16-2025

PAUTA DA 112 REUNIAO ORDINARIA DE 2025
RESOLUGCAO CMS N° 15/2025

RESOLUGAO CMS N° 14/2025

PAUTA DA 102 REUNIAO ORDINARIA DE 2025
RESOLUGAO CMS N° 13/2025

PAUTA DA 92 REUNIAO ORDINARIA DE 2025
RESOLUGAO CMS N° 12/2025

RESOLUCAO CMS N° 11/2025

RESOLUGAO CMS 10/2025

RESOLUGAO CMS 09-2025

RESOLUGCAO CMS 08/2025

RESOLUGAO CMS 07/2025

RESOLUGAO CMS 06/2025

RESOLUGCAO- CMS 05/2025

RESOLUGAO CMS N° 10/2024

RESOLUGAO CMS N° 09/2024

RESOLUCAO CMS N° 08/2024

RESOLUGAO CMS N° 07/2024

RESOLUGAO CMS N° 06/2024

RESOLUGCAO CMS N° 05/2024

RESOLUCAO CMS N° 04/2024

RESOLUGAO CMS N° 03/2024

603/2025

24/2025/2025
23/2025/2025
22-2025/2025
21/2025/2025
2025/2025

20/2025/2025
19/2025/2025
18/2025/2025
17/2025/2025
16/2025/2025
16/2025/2025
15/2025/2025
15/2025/2025
14/2025/2025
13/2025/2025
13/2025/2025
12/2025/2025
12/2025/2025
11/2025/2025
10/2025/2025
09/2025/2025
08/2025/2025
07/2025/2025
06/2025/2025
05/2025/2025
10/2024/2024
09/2024/2024
08/2024/2024
07/2024/2024
06/2024/2024
05/2024/2024
04/2024/2024
03/2024/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

‘j:% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

10/06/2025

10/06/2025

05/12/2025
05/12/2025
03/11/2025
13/10/2025
25/08/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
05/12/2025
10/10/2025
24/11/2025
11/09/2025
11/09/2025
24/10/2025
11/09/2025
22/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
20/05/2024
20/05/2024
31/03/2024
27/03/2024
12/03/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024

Tipo

CMS

CMS

CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS

Situacéo

Publicada
Publicada

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Publicada

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Publicada

Homologado
Publicada

Homologado
Homologado
Publicada

Homologado
Publicada

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado



Nome

RESOLUGAOQ CMS N° 02/2024

RESOLUGAO CMS N° 018/2024
RESOLUGAO CMS N° 017/2024
RESOLUGAO CMS N° 016/2024
RESOLUGAO CMS N° 015/2024
RESOLUGAO CMS N° 014/2024
RESOLUGAO CMS N° 013/2024
RESOLUGAO CMS N° 012/2024
RESOLUGAO CMS N° 011/2024
RESOLUGAO CMS N° 01/2024

REGIMENTO INTERNO DA 12 CONFERENCIA
MUNCIPAL DE GESTAO DO TRABALHO E

EDUCACAO NA SAUDE

FICHA DE INSCRIGAO DE CHAPA PARA ELEIGAO

CMS

RESOLUGAO CMS N° 21/2023
RESOLUGAO CMS N° 20/2023
RESOLUGAO CMS N° 004/2023
RESULUGAO CMS N° 003/2023
RESOLUGAO CMS N° 002/2023
RESOLUGAO CMS N° 019/2023
RESOLUGAO CMS N° 018/2023
RESOLUGAO CMS N° 017/2023
RESOLUGAO CMS N° 016/2023
RESOLUGAO CMS N° 015/2023
RESOLUGAO CMS N° 014/2023
RESOLUGAO CMS N° 013/2023
RESOLUGAO CMS N° 012/2023
RESOLUGAO CMS N° 011/2023
RESOLUGAO CMS N° 010/2023
RESOLUGAO CMS N° 001/2023
RESOLUGAO CMS N° 009/2023
RESOLUGAO CMS N° 008/2023
RESOLUGAO CMS N° 007/2023
RESOLUGAO CMS N° 006/2023
RESOLUGAO CMS N° 005/2023
REGIMENTO INTERNO
Resolugdo 11/2022

ATUALIZAGAO DA DIRETORIA DO CMS

Resolugao 23/2021

MEMBROS DO CONSELHO E DIRETORIA

LEGISLACAO

NUmero

02/2024/2024

018/2024/2024
017/2024/2024
016/2024/2024
015/2024/2024
014/2024/2024
013/2024/2024
012/2024/2024
011/2024/2024
01/2024/2024

01/2024

001/2024

21/2023/2023
20/2023/2023
04/2023/2023
03/2023/2023
02/2023/2023
019/2023/2023
018/2023/2023
017/2023/2023
016/2023/2023
015/2023/2023
014/2023/2023
013/2023/2023
012/2023/2023
011/2023/2023
010/2023/2023
01/2023/2023
009/2023/2023
008/2023/2023
007/2023/2023
006/2023/2023
005/2023/2023
/2023
11/2022/2022
08/2022/2022
23/2021/2021
0/2021

/2021

Data

28/02/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
05/02/2024

28/02/2024

01/02/2024

13/12/2023
13/12/2023
02/05/2023
03/02/2023
03/02/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
22/11/2023
10/08/2023
10/08/2023
08/08/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
03/02/2023
13/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
09/01/2023
08/02/2023
19/07/2022
08/02/2023
01/06/2021
29/04/2021

Tipo
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS

CMS

CMS

CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS

Situacédo
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Publicada

Publicada

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Publicada

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Publicada



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



