



**CMS**

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
PAUTA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2026	02/2026/2026	29/01/2026	CMS	Publicada
PAUTA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2026	01/2026/2026	26/01/2026	CMS	Publicada
ATA Nº 605 - QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	605/2025	10/06/2025	CMS	Publicada
ATA Nº 603 - TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	603/2025	10/06/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 33/2025	33/2025/2025	29/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 32/2025	32/2025/2025	29/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 31/2025	31/2025/2025	29/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 30/2025	30/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 29/2025	29/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 28/2025	28/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 27/2025	27/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 26/2025	26/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 25/2025	25/2025/2025	15/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 24/2025	24/2025/2025	05/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 23/2025	23/2025/2025	05/12/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 22/2025	22/2025/2025	03/11/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 21/2025	21/2025/2025	13/10/2025	CMS	Homologado
Calendário Anual de Reuniões Ordinárias do CMS	2025/2025	25/08/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 20/2025	20/2025/2025	13/10/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 19/2025	19/2025/2025	13/10/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 18/2025	18/2025/2025	13/10/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 17/2025	17/2025/2025	13/10/2025	CMS	Homologado
PAUTA DA 12ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	16/2025/2025	05/12/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 16/2025	16/2025/2025	10/10/2025	CMS	Homologado
PAUTA DA 11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	15/2025/2025	24/11/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 15/2025	15/2025/2025	11/09/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 14/2025	14/2025/2025	11/09/2025	CMS	Homologado
PAUTA DA 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	13/2025/2025	24/10/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 13/2025	13/2025/2025	11/09/2025	CMS	Homologado
PAUTA DA 9ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	12/2025/2025	22/09/2025	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS Nº 12/2025	12/2025/2025	11/09/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 11/2025	11/2025/2025	11/09/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS 10/2025	10/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS 09/2025	09/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS 08/2025	08/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
RESOLUÇÃO CMS 07/2025	07/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS 06/2025	06/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 05/2025	05/2025/2025	12/06/2025	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 10/2024	10/2024/2024	20/05/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 09/2024	09/2024/2024	20/05/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 08/2024	08/2024/2024	31/03/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 07/2024	07/2024/2024	27/03/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 06/2024	06/2024/2024	12/03/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 05/2024	05/2024/2024	28/02/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 04/2024	04/2024/2024	28/02/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 03/2024	03/2024/2024	28/02/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 02/2024	02/2024/2024	28/02/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 018/2024	018/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 017/2024	017/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 016/2024	016/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 015/2024	015/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 014/2024	014/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 013/2024	013/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 012/2024	012/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 011/2024	011/2024/2024	01/10/2024	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 01/2024	01/2024/2024	05/02/2024	CMS	Homologado
REGIMENTO INTERNO DA 1ª CONFERENCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE	01/2024	28/02/2024	CMS	Publicada
FICHA DE INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO CMS 001/2024	001/2024	01/02/2024	CMS	Publicada
RESOLUÇÃO CMS N° 21/2023	21/2023/2023	13/12/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 20/2023	20/2023/2023	13/12/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 004/2023	04/2023/2023	02/05/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 03/2023	03/2023/2023	03/02/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 002/2023	02/2023/2023	03/02/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 019/2023	019/2023/2023	27/11/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 018/2023	018/2023/2023	27/11/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 017/2023	017/2023/2023	27/11/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 016/2023	016/2023/2023	22/11/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 015/2023	015/2023/2023	10/08/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 014/2023	014/2023/2023	10/08/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 013/2023	013/2023/2023	08/08/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 012/2023	012/2023/2023	23/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 011/2023	011/2023/2023	23/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 010/2023	010/2023/2023	23/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS N° 001/2023	01/2023/2023	03/02/2023	CMS	Homologado

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
RESOLUÇÃO CMS Nº 009/2023	009/2023/2023	13/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 008/2023	008/2023/2023	13/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 007/2023	007/2023/2023	13/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 006/2023	006/2023/2023	13/06/2023	CMS	Homologado
RESOLUÇÃO CMS Nº 005/2023	005/2023/2023	13/06/2023	CMS	Homologado
REGIMENTO INTERNO	/2023	09/01/2023	CMS	Homologado
Resolução 11/2022	11/2022/2022	08/02/2023	CMS	Homologado
ATUALIZAÇÃO DA DIRETORIA DO CMS	08/2022/2022	19/07/2022	CMS	Homologado
Resolução 23/2021	23/2021/2021	08/02/2023	CMS	Homologado
MEMBROS DO CONSELHO E DIRETORIA	0/2021	01/06/2021	CMS	Homologado
LEGISLAÇÃO	/2021	29/04/2021	CMS	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR